Ponis C
20 de Julio de 2023

Ordenes de Salida / Starting list
A con cronémetro (238.2.1) (A Con crondmetro)

Pista / Arena: None

oS

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

FIRST D’ANGELS
BACCARAT D’ANGELS /
FLAMINA D’AVANCON / 2015
/ GELDING / ALAZAN / PONI

DOUCHKA DU CHENE
VERT
AMIRAL DE MINUIT / ALIZEE
DES GUERNES / 2013/
FEMALE / BAYO / SF

CUFFESTOWN LITTE BIG
TIME
DESCONOCIDA / NONE / 2010
/ GELDING / TORDO /
IRLANDES

CEULAN DES SABLES
MACHNO CARWYN /
DUCHECHE X REX BRETZ /
2012 / MALE / BAYO / SF

WENDY
NONE / NONE / 2008 /
FEMALE / ALAZAN / PONI

DIAZ D'OLMAS
POETIC JUSTICE / IRISH COFFE
DALMY /2013 / FEMALE /
PERLA / ISABELA / CRUZ

RUMBA DU TERRIER
NONE / NONE / 2005 /
FEMALE / NEGRO / CRUZ

APPLETIZE
SWAY SCRUMPY JACK /
CLAYHILL AMBER 11/ 2009 /
GELDING / NEGRO / NEW
FOREST

None

L.A.C.

142801

149351

144030

154344

145154

151025

153655

142790

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

CAMPOS VAN
EECKHOUDT,
Rodrigo
CRIA DE CABALLOS
DE DEPORTE SL /
NONE

PASTOR DIAZ,
Alejandro
XABIER ZABALETA /
EARL DU CHENE
VERT

VARELA
CARMONA,
Amelys
AMELYS VARELA
CARMONA / NONE

NOVAL LAMAS,
Corina
DANIEL NOVAL
FONSECA / JONATHAN
GUEZEL

INFANTE
ESPINOSA, Carla
CRISTINA PASCUAL

SANCHEZ / NONE

RODRIGUEZ
SAENZ, Celia
MARIA ESTELA
IGLESIAS GUISANDE
/ NONE

GARCIA
GUTIERREZ,
Martina
RUTH GUTIERREZ
ALVAREZ / NONE

CAMPOS VAN
EECKHOUDT,
Rodrigo
CRIA DE CABALLOS
DE DEPORTE SL /
NONE

L.D.N.

275428

296684

292528

223016

220730

167550

253861

275428
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